SÉRIE
78
Alimentations
Automatismes
pour stores et
volets roulants
Palans et
grues

Homologations (suivant les types)
F
Codification
Exemple : série 78, alimentation modulaire, sortie 36 W - 24 V DC, tension d'entrée 110…240 V AC, fusible intégré et régulateur de tension en sortie.
A B C D
7 8 . 3 6 . 1 . 2 3 0 . 2 4 0 2
Série
Puissance
12 =  Sortie12 W
25 =  Sortie25 W
36 =  Sortie 36 W
50 =  Sortie 50 W
60 =  Sortie 60 W
1A =  Sortie120 W
2A =  Sortie240 W
1B =  Sortie110 W
1D =  Sortie130 W
2E =  Sortie 240 W
2K = KNX 640 mA
Conversion tension
1 =   Entrée AC/DC, sortie DC
1 = Entrée AC, sortie DC (78.1A, 78.2A, 78.2K)
Tension d'entrée
230 = 110…240 V AC / 220V DC
230 = 110…240 V AC/DC
230 = 120…240 V AC / 220V DC
230 = 230…240 V AC (78.2K)
230 = 120 ou 230 V AC sélectionnable (78.2A)
D :
0 =  Standard
2 =  Fusible intégré + régulateur
de tension en sortie (sans
régulateur de tension pour
le 78.12)
3 =    Fusible en entrée
extractible + régulateur
de tension en sortie
4 =   Fusible en entrée
interchangeable +
régulateur de tension en
sortie + contact auxiliaire
5 =   Fusible en entrée
interchangeable + régulateur
de tension en sortie +
contact de pré-alarme
C:
0 =  Standard
1 =  Double niveau avec PFC
(Power Factor Corrector)
8 =  Pour OPTA PLR, série 8A
AB :
12 =  Sortie 12 V
24 =  Sortie24 V
30 = Sortie 30 V KNX
Codes
78.12.1.230.1200